
8

8

7

5

2

4

1

7

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月13日（月）24回名古屋1日
10R ぎょしゃ座特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  2000M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：198,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：78,000 円　／　5 着：54,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 パディオアヘッド
父:Paddy O'Prado  母:スターマレイン

セン 6 大畑雅章
56.0

2:13.9
(－)

6-8-6-2 41.1 － 7 486
(-2)

安部幸夫（名古屋）
門野重雄
Winchester Farm

2 10 シルバーペコ
父:シルバーステート  母:アイリッシュペコ

牝  4 岡部誠
54.0

2:14.4
(2 1/2)

1-1-1-1 43.1 － 1 478
(-3)

藤ケ崎一人（名古屋）
高井孝二
白井牧場

3 7 ユウアメリカン
父:Palace  母:Dark Fire

牡  6 丸野勝虎
56.0

2:14.9
(2 1/2)

2-2-2-4 43.2 － 6 478
(-3)

角田輝也（名古屋）
（株）アイテツ
Ｋａｒｅｎ　Ｊ．　Ｓｉｌｖａ

4 5 グリントフラッター
父:ケープブランコ  母:ビッグザム

牡  5 今井貴大
56.0

2:15.0
(3/4)

8-5-4-6 42.6 － 2 474
(+1)

竹下太（名古屋）
山本国広
栄進牧場

5 2 タマモサウルス
父:クロフネ  母:タマモホットポット

牡  4 丹羽克輝
56.0

2:15.1
(3/4)

4-3-3-3 43.1 － 4 445
(-6)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
岡田牧場

6 4 ネオリーズ
父:クリエイター２  母:ウェスタリーズ

牡  5 塚本征吾
56.0

2:15.4
(1 1/2)

9-9-8-8 41.8 － 9 459
(0)

榎屋充（名古屋）
遠藤喜和
ムラカミファーム

7 1 モズロータスランド
父:Tapit  母:Sacred Feather

セン 5 陶文峰
56.0

2:15.5
(クビ)

5-4-5-7 43.0 － 3 501
(-2)

宇都英樹（名古屋）
石部高史
Ｄｉｘｉａｎａ　Ｆａｒｍｓ　ＬＬＣ

8 8 プライムデューク
父:アメリカンペイトリオット  母:ニシノルーファス

牡  4 浅野皓大
☆55.0

2:15.6
(1/2)

7-6-7-5 42.6 － 5 494
(+1)

錦見勇夫（名古屋）
中谷與作
賀張中川牧場

9 3 ジャストトライ
父:ダノンレジェンド  母:モナ

牡  5 友森翔太郎
56.0

2:16.9
(6)

10-10-10-9 42.9 － 10 437
(0)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
鳥井　征士

10 6 ニシノカタパルト
父:グランプリボス  母:アクアブルーマーチ

牡  5 宮下瞳
◇54.0

2:23.1
(タイサ)

3-7-9-10 49.3 － 8 486
(0)

宇都英樹（名古屋）
矢部文子
松本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,7,6,2,1,9,8,5,4,3

10,7,2,1,5,8,6,9,4,3

10,7,2,5,1,9,8,4,6,3

10,9,2,7,8,5,1,4,3,6

払戻金
単 勝 9 1,880円

複 勝 9 360円

10 130円

7 330円

ワイド 9-10 350円

7-9 2,380円

7-10 680円

枠 連 8-8 850円

馬 連 9-10 830円

馬 単 9-10 5,050円

3連複 7-9-10 5,030円

3連単 9-10-7 61,000円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


