10R ぎょしゃ座特別 B 1 サラ系一般							【天候】		【発走時間】 - ダ 2000M 重			
	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:198,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:78,000 円 / 5 着:54,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	パディオアヘッド 父:Paddy 0'Prado 母:スターマレイン	セン 6	大畑雅章 56.0	2:13.9 (-)	6-8-6-2	41.1	_	7	486 (-2)	安部幸夫(名古屋) 門野重雄 Winchester Farm
2	8	10	シルバーペコ 父:シルバーステート 母:アイリッシュペコ	牝 4	岡部誠 54.0	2:14.4 (2 1/2)	1-1-1-1	43.1	_	1	478 (-3)	藤ケ崎一人(名古屋) 高井孝二 白井牧場
3	7	7	ユウアメリカン 父:Palace 母:Dark Fire	牡 6	丸野勝虎 56.0	2:14.9 (2 1/2)	2-2-2-4	43.2	_	6	478 (-3)	角田輝也(名古屋) (株)アイテツ Karen J. Silva
4	5	5	グリントフラッター 父:ケープブランコ 母:ビッグザム	牡 5	今井貴大 56.0	2:15.0 (3/4)	8-5-4-6	42.6	_	2	474 (+1)	竹下太(名古屋) 山本国広 栄進牧場
5	2	2	<b>タマモサウルス</b> 父:クロフネ 母:タマモホットポット	牡 4	丹羽克輝 56.0	2:15.1 (3/4)	4-3-3-3	43.1	_	4	445 (-6)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 岡田牧場
6	4	4	<b>ネオリーズ</b> 父:クリエイター2 母:ウェスタリーズ	牡 5	塚本征吾 56.0	2:15.4 (1 1/2)	9-9-8-8	41.8	_	9	459 (0)	榎屋充(名古屋) 遠藤喜和 ムラカミファーム
7	1	1	モズロータスランド 父:Tapit 母:Sacred Feather	セン 5	陶文峰 56.0	2:15.5 (クビ)	5-4-5-7	43.0	_	3	501 (-2)	宇都英樹(名古屋) 石部高史 Dixiana Farms LLC
8	7	8	プライムデューク 父:アメリカンペイトリオット 母:ニシノルーファス	牡 4	浅野皓大 ☆55.0	2:15.6 (1/2)	7-6-7-5	42.6	_	5	494 (+1)	錦見勇夫(名古屋) 中谷與作 賀張中川牧場
9	3	3	ジャストトライ 父:ダノンレジェンド 母:モナ	牡 5	友森翔太郎 56.0	2:16.9 (6)	10-10-10-9	42.9	_	10	437 (0)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 鳥井 征士
10	6	6	ニシノカタパルト 父:グランプリボス 母:アクアブルーマーチ	牡 5	宮下瞳 ◇54.0	2:23.1 (タイサ)	3-7-9-10	49.3	-	8	486 (0)	宇都英樹(名古屋) 矢部文子 松本牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	10,7,6,2,1,9,8,5,4,3		
2コーナー	10,7,2,1,5,8,6,9,4,3		
3コーナー	10,7,2,5,1,9,8,4,6,3		
4コーナー	10,9,2,7,8,5,1,4,3,6		

## ● 払戻金

単 勝	9	1,880円
複 勝	9	360円
	10	130円
	7	330円

ワイド	9–10	350円
	7-9	2,380円
	7-10	680円

枠 連	8-8	850円
馬連	9–10	830円
馬単	9-10	5,050円

3連複	7-9-10	5,030円
3連単	9-10-7	61,000円